様式1号（第４条関係）
事務局長 係 総務部長

のと鉄道利用促進協議会長　 様
（振込口座）

申請者

　１　請　求　額 円

内訳 （運賃額）

引率者
（大人）

円 × 人＝ 円

児 童
(小人)

円 × 人＝ 円

  ２　乗車体験日 令和　　　年　　　　月　　　日

　３　のと鉄道乗車区間 駅 駅

　４　乗車体験の目的及び行き先（該当欄に○）

　５　乗車体験名簿

(学校名、氏名、学年等を記載して名簿を添付）

※当制度をご利用の際は、７日前までにのと鉄道旅行センター （tel 0768-52-0900）までお知らせください。

（体験人数）

→

普 通　・　当 座

課外授業　　　遠足　　　その他（　　　　　　　　）

係長次長

記

のと鉄道児童乗車体験運賃助成金交付申請及び請求書

㊞

フ　 リ　　ガ　　ナ

住所又は
所在地

団 体 名
代表者名

のと鉄道乗務員確認欄

支 店 名

の
と
鉄
道
確
認

令和　　　年　　　月　　　日

当務駅長

（　　　　　　－　　　　－　　　　　）

口 座 番 号

口 座 名 義

〒　　　　　　－

電 話 番 号

口 座 種 類

　のと鉄道利用促進に係る児童乗車体験運賃助成金の交付について、交付要綱第４条の規定に
より、下記のとおり関係書類を添えて申請、請求します。

乗　 車 　体　 験　　の　　目　　的 行　　き　　先

金 融 機 関 名